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Büyüklük odur ki kimseye iltifat etmeyeceksin, hiç kimseyi aldatmayacaksın. Memleket 

için gerçek ülkü ne ise onu görecek ve o hedefe yürüyeceksin. Herkes senin aleyhinde 

bulunacaktır, seni yoldan çevirmeye çalışacaktır. İşte sen burada direneceksin. Önünde sonsuz 

engeller yığılacaktır. Kendini büyük değil, küçük, araçsız hiç telakki edecek, kimseden yardım 

gelmeyeceğine inanarak bu engelleri aşacak, ondan sonra sana büyüksün derlerse bunu 

diyenlere güleceksin.                                                                       

                                                                                  

 

  Mustafa Kemal ATATÜRK 

 

 

http://www.cokbilgi.com/yazi/buyuk-unlu-uyumu/
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İstiklal Marşı 

 
                  Korkma! Sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak, 

                  Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

                  O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

                  O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

 

                                                      Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

                                                      Kahraman ırkıma bir gül; ne bu şiddet, bu celal? 

                                                      Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal... 

                                                      Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklal. 

 

                 Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım, 

                 Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım. 

                 Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım, 

                 Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 

                                                     Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 

                                                     Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

                                                     Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 

                                                     “Medeniyet” dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 

                 Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın, 

                 Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

                 Doğacaktır sana vadettiği günler Hakk’ın, 

                 Kim bilir, belki yarın belki yarından da yakın. 

 

                                                      Bastığın yerleri “toprak” diyerek geçme, tanı, 

                                                      Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

                                                      Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır atanı, 

                                                      Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı. 

 

                 Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

                 Şüheda fışkıracak, toprağı sıksan şüheda. 

                 Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüda, 

                 Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 

 

                                                      Ruhumun senden İlahî, şudur ancak emeli: 

                                                      Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli. 

                                                      Bu ezanlar, ki şehadetleri dinin temeli, 

                                                      Ebedî, yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 

                 O zaman vecdile bin secde eder, varsa taşım, 

                 Her cerihamdan, İlahî, boşanıp kanlı yaşım, 

                 Fışkırır ruhumücerret gibi yerden naaşım, 

                 O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

 

                                                     Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal! 

                                                     Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal. 

                                                     Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal. 

                                                     Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet; 

                                                     Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklal. 

                                                       

                                                                                      Mehmet Akif Ersoy 
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Ey Türk Gençliği! 

 

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve 
müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en 
kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, 
dahilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, İstiklâl ve Cumhuriyeti müdafaa 
mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân 
ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, çok nâmüsait bir mahiyette 
tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada 
emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz 
vatanın, bütün kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları 
dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten 
daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar 
gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri 
şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr ü 
zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit 

içinde dahi, vazifen; Türk istiklal ve Cumhuriyetini kurtarmaktır. Muhtaç olduğun 

kudret damarlarındaki asil kanda mevcuttur. 

 

Mustafa Kemal Atatürk 

      20 Ekim 1927 
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SUNUŞ 

                   

             

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu ve Türkiye toplumunun lideri Mustafa Kemal Atatürk, “İlk 

ve ortaöğretim; mutlaka insanlığın ve uygarlığın gerektirdiği bilim ve tekniği versin. Fakat o kadar 

pratik bir tarzda versin ki, çocuk okuldan çıktığı zaman aç kalmaya mahkum olmadığına emin olsun” 

sözleriyle ilk ve ortaöğretimin önemini yıllar önce vurgulamıştı. Bu vurgunun etkisiyle biçimlenen 

eğitim sistemimiz, yeni yaklaşım ve yöntem-tekniklerle 21. yüzyılda büyük bir dönüşüm yaşamaktadır. 

Gerek dünyada, gerekse ülkemizde ortaya çıkan yeni türden gereksinimlere karşılık verebilecek bir 

eğitim-öğretim ortamı hazırlamak eğitim sürecini paylaşan tüm okul toplumunun asli ve vazgeçilmez 

görevi hâline gelmiştir.  

     Bizler, Öğretmen Ayfer Doğruol İlkokulu olarak bu değişim sürecinde üzerimize düşen 

sorumlulukları yerine getirmeyi ülkemizin ve toplumumuzun geleceği açısından bir fırsat ve topluma 

karşı bir borç olarak algılamaktayız. Bu borcun ödenme yeri de, eğitim-öğretim hizmetlerini yürütmek 

için kurumsallaşmış olan okul ortamıdır. Okulu çağın gereklerine uygun olarak eğitim-öğretime 

hazırlamak, okulda Milli Eğitimin amaçlarına uygun olarak bir öğrenme ve eğitim ortamı yaratmak, bu 

ortamı tüm paydaşlar için çekici hâle getirmek temel görevimizdir. 

Öğretmen Ayfer Doğruol İlkokulu Stratejik Planında (2019-2023) belirtilen amaç ve hedeflere 

ulaşmamızın okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına 

inanmaktayız. 

Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ne, öğretmen, öğrenci ve velilerimize 

teşekkür ederim.                                                                                                             

 
            

Mustafa GENÇ 
                                                                                                                    Okul  Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

Stratejik planlamayı tüm kamu kurumları için yasal zorunluluk haline getiren 

düzenleme 10.12.2003 tarihinde çıkartılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu’dur. Söz konusu kanunun 9. maddesi ile kamu idarelerinin stratejik plan hazırlamaları, 

belirlenmiş takvim ile zorunlu kılınmıştır. 2018/16 sayılı Stratejik Planlama Genelgesi 

kapsamında Öğretmen Ayfer Doğruol İlkokulu Müdürlüğü III. Dönem olan 2019-2023 Stratejik 

Planlama hazırlama çalışmalarına başlamıştır.  

 

Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında Okulumuzda tüm personelimizle toplantılar 

yapılmıştır. Bu toplantılar sonucunda SP ile ilgili bilgilendirmeler yapılmıştır. Personelimiz ve 

diğer unsurlar içerisinden “Stratejik Planlama Çalışma Ekibi” kurulmuştur. Önceden 

hazırlanan anket formlarında yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler 

birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme 

toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili 

veriler toplanmıştır. 

Temel politika ve stratejilerin belirlenmesi yapılırken öncelikli olarak eğitim ve öğretimin 

kalitesi düşünülmüş sıfır hatalı mezun öğrenci hedeflenmiştir.  Okulumuzda kalite artırımı için 

geliştirilecek faaliyetlerin planlaması yapılıp, bunların uygulaması sonrasında da 

değerlendirmeler yapılmaktadır. 

 

    Okul yaşantısına ilişkin her durumun sistematik bir yapı içinde ele alınıp 

değerlendirilmesi yapılır. Planlar oluşturulurken mevcut durum analizi olarak SWOT analizi 

yapıldı. Stratejik amaçların ve hedeflerin belirlenmesinde; 

 Okulumuzun hangi kuvvetli yönü hangi avantajları kazandırır? 

 Hangi fırsatlar ile hangi güçlüklerin üstesinden geliriz? 

 Hangi kuvvetli yönler hangi problemleri çözmemizi sağlar? 

 Sorularına cevap aranmıştır. 

Okulumuz mevcut durum analizi yapılırken veli, öğrenci ve öğretmen görüşleri anket 

yolu ile toplanmış, elde edilen sonuçlar değerlendirilmiştir. Okulumuzda ekip gelişimi ile ilgili 

yaptığımız çalışmalarda Öncelikle idare olarak daha geniş hareket alanına sahip değişen 

şartlara uyum sağlayabilen bir kurum oluşturmak istedik.  Bu amaca hizmet edecek ekipler 

oluşturduk.  Bu ekip üyeleri eskiden olduğu gibi kendilerine yakın arkadaşlıklar içinde 

olanlardan gönüllülük esasına uygun olarak kuruldu. 

 

    Ekiplerimizi ortak bir amaca hizmet eden anlayışla, ben merkezinden çıkarıp biz 

merkezine yönelterek kurum bilincini oluşturduk. Ekiplerimizin liderlerini kendilerinin 

seçmelerine imkân sağladık. Yönetici odalarımızı tek kişinin kullandığı odalar halinden çıkarıp, 

paylaşımı ve kurum bilincini ön plana çıkaran çok kişinin kullandığı ofisler haline dönüştürdük.  
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    Son olarak O.G.Y. E. tarafından anket sonuçları, misyon – vizyon – ilke ve 

stratejilerimiz doğrultusunda 2019– 2023 öğretim yılında yapılabilecek çalışma alanları ve 

çalışma grupları tespit edilmiş ve bu grupların O.G.Y. E. sorumluları belirlenerek organizasyon 

şeması hazırlanmıştır. Okul Gelişim Planı ekte verilmiştir. Çalışmalarımızın okul gelişimine 

katkısı olacağı inancı ile emeği geçen tüm personelimize teşekkür ediyoruz.                        

                                                          

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, 

hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta 

verilmiştir. 

 

 

 

 

                                                              Öğretmen Ayfer Doğruol İlkokulu                    

                          Stratejik Plan Ekibi 
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OKUL STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ  

ADI-SOYADI  UNVANI İMZA 

Mustafa GENÇ Müdür  

Rukiye ABACI Müdür Yardımcısı  

Ferda BARUT Rehber Öğretmen  

Mustafa TUFAN Öğretmen  

Mustafa 

DEMİRBİLEK 

Öğretmen  

Mehmet GÜL  Öğretmen  

Fadime AKGÜL Gönüllü Veli  

Metin DURMUŞ Gönüllü Veli  

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA  NO ADI - SOYADI UNVANI 

1 Mustafa GENÇ OKUL MÜDÜRÜ 

2 Güray VARDAR OKUL MÜDÜR YARDIMCISI 

3 Filiz YAĞMUR OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

4 Melek ÇOBAN OKUL AİLE BİRLİĞİ BŞK.YARDIMCISI 

5 Mehmet KAVUNCUOĞLU ÖĞRETMENİ 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz 

sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş 

analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı 

analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı 

Öğretmen Ayfer Doğruol İlkokulu Pınar Mahallesinde bulunmaktadır. Okulumuz 8.000 

m arsa içerisinde 1991 yılında “ Sultan Alpaslan İlkokulu ” olarak açılmıştır. Okul binası 

Zemin+1 kat şeklinde inşa edilmiş daha sonra ihtiyaca binaen 2. kat, bir sonraki yıl ise okulun 

öğretmenlerinden Ayfer Doğruol’un katkısı ile ( 1996-1997 ) 3. kat yaptırılmış ve okulun ismi     

“Öğretmen Ayfer Doğruol İlkokulu” olarak değiştirilmiştir. Aynı yıl 8 yıllık kesintisiz eğitim 

projesi kapsamında İlköğretim Okulu olarak temsil ettiği misyonu üstlenerek eğitim-öğretime 

ikili öğretim olarak devam edilmiştir.  

 Öğretmen Ayfer Doğruol İlköğretim Okulu, bünyesinde bağımsız binadan ibaret 1 

derslik ve Ana Binada ise 2 derslik olmak üzere toplam 3 anasınıfı dersliği bulunmaktadır. 

Sabahçı ve öğlenci olmak üzere 6 şubede öğrencilere hizmet vermektedir. Okul binası ve 

Anasınıfı klimalar, projeksiyon, bilgisayar ve internet ağı ile donatılmıştır.  

Okul bahçemize 2013 yılında 26 derslikli ek binamız yapılmıştır. Ek binamız 2013-2014 

eğitim öğretim yılında öğrenci, öğretmen ve velilerimize hizmet vermeye başlamıştır. 

Okulumuz ilköğretime yönelik 8 yıl eğitim-öğretim yapmakta iken, 4+4+4 uygulaması 

sonucu “İlkokul” ve “Ortaokul” olarak iki ayrı okula ve sonrasında ise 4 yıllık ilkokula 

dönüştürülmüştür. 

2015 Yılında eski binamız Seyhan Rehberlik ve Araştırma Merkezine Tahsis edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                   Resim: Okulumuz Yerleşkesinin Uydudan Görünümü 
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Okulumuzda 1 Müdür, 3 Müdür Yardımcısı, 48 Sınıf Öğretmeni, 6 Anasınıfı öğretmeni, 4 

Rehber Öğretmen, 3 İngilizce Öğretmeni, 1 Din kültürü öğretmeni, 2 Kadrolu Hizmetli, 1 Tane 

de Sözleşmeli Personel (Sözleşmeli İdari Destek Görevlisi 4/B) bulunmaktadır. Ayrıca, 3 İşkur 

Personeli ve 1 tane de Okul Aile Birliği vasıtasıyla çalıştırılan personeli mevcuttur. 

Bahçemiz ağaçlandırılmış ağaçların etrafı çevrilmiş, bahçenin toprak zeminleri parke 

taşlarla kaplanmış, okulumuzun güvenliği için hırsızlık ve yangına karşı alarm sistemi ve 

kameralı denetim sistemi mevcuttur.  

Okulumuzda tertip ve düzene, temizlik ve hijyene büyük önem verilir. Okulumuzun temizliği 

için okul bütçesinden önemli bir pay ayrılır. Tüm lavabolarımızda sıvı sabun, kâğıt havlu ve 

tuvalet kâğıdı kullanılmaktadır. Okulumuz 2014-2015, 2015-2016 ve 2017-2018 öğretim 

yıllarında Beyaz Bayrak ve 2014-2015 öğretim yılında Beslenme Dostu Okul Sertifikası 

almaya hak kazanmıştır. 

 

Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin 

tabloda yer almaktadır. 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Adana İlçesi: Seyhan 

Adres:  Pınar Mahallesi 74045 Sokak No:8/1  
Coğrafi Konum 

(link): 

Enlem: 37°01'20.0" 

Boylam: 35°17'12.8" 

Telefon 

Numarası:  
0 322 2619874 Faks Numarası: 0 322 2615343 

e- Posta 

Adresi: 
725637@meb.k12.tr Web sayfası adresi:  http://ayferdogruolio.meb.k12.tr 

Kurum 

Kodu: 
725637 Öğretim Şekli: İkili 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1991 
Toplam Çalışan 

Sayısı  
74 

Öğrenci 

Sayısı: 

Kız 882 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 35 

Erkek 910 Erkek 27 

Toplam 1792 Toplam 62 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı  74 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 37 
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Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 
29 

Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi 

Olan Şube Sayısı 
47 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider 

Miktarı 
111,36 TL 

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama 

Görev Süresi 
8 

 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 2 4 

Sınıf Öğretmeni 27 21 48 

Okul Öncesi Öğretmeni 0 6 6 

Branş Öğretmeni 2 2 4 

Rehber Öğretmen 0 4 4 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 2 6 8 

Güvenlik Personeli 1 0 1 

Toplam Çalışan Sayıları 34 41 75 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 27 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 45 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 27 Fen Laboratuvarı  X 
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Şube Sayısı 54 Bilgisayar 

Laboratuvarı 

 X 

İdari Odaların Alanı (m2) 117,78 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 81,04 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 731 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 5360    

Okul Kapalı Alan (m2) 3787    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 5580    

Kantin (m2) 20    

Tuvalet Sayısı 49    

Diğer (………….)     

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

ANASINIFLARI 67 79 146     

1. 1.SINIFLAR 242 248 490     

2. 2.SINIFLAR 194 218 412     

3. 3.SINIFLAR 192 185 377     

4. 4.SINIFLAR 187 180 367     

5. TOPLAM 882 910 1782     

 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım 
malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

 

Akıllı Tahta Sayısı 2 TV Sayısı 5 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 31 Yazıcı Sayısı 8 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 3 Fotokopi Makinası Sayısı 5 

Projeksiyon Sayısı 27 İnternet Bağlantı Hızı 24 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil 

olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son üç yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 161181,13 TL 126543,52 TL 

2017 188802,88 TL 139959,63 TL 

2018 209122,53 TL 136164,43 TL 

 

 PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin 

dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi 

bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik 

ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda toplam 1792 öğrenci öğrenim görmektedir. Gönüllülük Yöntemine göre 

toplam 397 öğrenciye uygulanan anket sonuçları aşağıda yer almaktadır. 
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‘’Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim.” sorusuna, anket 

çalışmasına katılan 397 öğrencimizin% 60,7’si tamamen katılıyorum, % 31,1’ i katılıyorum 

yönünde karar belirtmiştir. 

“Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum.” sorusuna, anket 

çalışmasına katılan 397 öğrencimizin % 28’i tamamen katılıyorum, % 34,8’ i katılıyorum 

yönünde karar belirtmiştir. 

“Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum.” sorusuna, anket 

çalışmasına katılan 397 öğrencimizin % 52,5’i tamamen katılıyorum, % 28’ i katılıyorum 

yönünde karar belirtmiştir. 

“Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır.” sorusuna, anket çalışmasına 

katılan 397 öğrencimizin % 31,1’i tamamen katılıyorum, % 35,4’ ü katılıyorum yönünde karar 

belirtmiştir. 

“Okulda kendimi güvende hissediyorum.” sorusuna, anket çalışmasına katılan 397 

öğrencimizin % 60,7’si tamamen katılıyorum, % 29,6’ sı katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

“Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır.” sorusuna, anket 

çalışmasına katılan 397 öğrencimizin % 35,1’i tamamen katılıyorum, % 35,9’ u katılıyorum 

yönünde karar belirtmiştir. 

“Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 

kullanmaktadır.” sorusuna, anket çalışmasına katılan 397 öğrencimizin % 50,7’si tamamen 

katılıyorum, % 36,7’ si katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

“Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır.” sorusuna, anket 

çalışmasına katılan 397 öğrencimizin % 54,1’i tamamen katılıyorum, % 38’ i katılıyorum 

yönünde karar belirtmiştir. 

“Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.” sorusuna, anket çalışmasına katılan 397 

öğrencimizin % 50,9’ u tamamen katılıyorum, % 38’ i katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

“Okulun içi ve dışı temizdir.” sorusuna, anket çalışmasına katılan 397 öğrencimizin % 

22,7’si tamamen katılıyorum, % 29,8’ i katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

“Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.” sorusuna, anket çalışmasına katılan 

397 öğrencimizin % 27,4’ü tamamen katılıyorum, % 36,4’ ü katılıyorum yönünde karar 

belirtmiştir. 

“Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.” 

sorusuna, anket çalışmasına katılan 397 öğrencimizin % 29,3’ü tamamen katılıyorum, % 37,5’ i 

katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda görev yapmakta olan toplam 66 öğretmene uygulanan anket sonuçları 

aşağıda yer almaktadır. 

 “Kurum, çalışanlarına yönelik iş ve işlemlerinde şeffaf ve tarafsız şekilde davranır.” 

sorusuna, anket çalışmasına katılan 64 öğretmenin % 31,3’ü tamamen katılıyorum, % 59,4’ ü 

katılıyorum yönünde görüş belirtmiştir. 

 ‘’Görev yaptığım kurum, güvenlidir.’’ sorununa, anket katılan 64 öğretmenin % 48,4’ü 

tamamen katılıyorum, % 45,3’ ü katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

    ‘’ Görev yaptığım kurum, hizmet odaklıdır; sorun ve problemlere çözüm üretir.’’ 

sorusuna, anket çalışmasına katılan 64 öğretmenin % 32,8’i tamamen katılıyorum, % 59,4’ ü 

katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

                ‘’ Görev yaptığım kurum yöneticileri, görev tanımındaki alanlara hakimdir.’’ sorusuna, 

anket çalışmasına katılan 64 öğretmenin % 45,3’ü tamamen katılıyorum, % 50’ si katılıyorum 

yönünde karar belirtmiştir. 

 ‘’ Görev yaptığım kurum yöneticileri ile sağlıklı iletişim kurulabilir.’’ sorusuna, anket 

çalışmasına katılan 64 öğretmenin % 51,6’sı tamamen katılıyorum, % 42,2’ si katılıyorum 

yönünde karar belirtmiştir. 

              ‘’ Görev yaptığım kurum, çağın getirdiği değişim ve gelişmeleri takip eder.’’ sorusuna, 

anket çalışmasına katılan 64 öğretmenin % 37,5’i tamamen katılıyorum, % 57,8’ i katılıyorum 

yönünde karar belirtmiştir. 

  ‘‘Görev yaptığım kurumun teşkilat yapısı, iş ve işlemlerin etkili bir şekilde yürütülesini 

sağlar.’’ sorusuna, anket çalışmasına katılan 64 öğretmenin % 37,5’i tamamen katılıyorum, % 

57,8’ i katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

             ‘‘Görev yaptığım kurum tarafından tüm duyurular ilgililere zamanında duyurulur.’’ 

sorusuna, anket çalışmasına katılan 64 öğretmenin % 60,9’u tamamen katılıyorum, % 35,9’ u 

katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

             ‘’ Görev yaptığım kurum yöneticileri ile sağlıklı iletişim kurulur.’’ sorusuna, anket 

çalışmasına katılan 64 öğretmenin % 51,6’sı tamamen katılıyorum, % 42,2’ si katılıyorum 

yönünde karar belirtmiştir. 

  ‘‘Görev yaptığım kurum çalışanları ile (Hizmetlilerle) sağlıklı iletişim kurulabilir.’’ sorusuna, 

anket çalışmasına katılan 64 öğretmenin % 37,5’i tamamen katılıyorum, % 51,6’ sı katılıyorum 

yönünde karar belirtmiştir. 
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  “Görev yaptığım kurum çalışanları kendi aralarında (Hizmetliler) sağlıklı iletişim 

kurabilir.’’ sorusuna, anket çalışmasına katılan 64 öğretmenin % 32,8’i tamamen katılıyorum, % 

46,9’ u katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

‘’Görev yaptığım kurum çalışanları ile(Öğretmenlerle) sağlıklı iletişim kurulabilir.’’ 

sorusuna, anket çalışmasına katılan 64 öğretmenin % 37,5’i tamamen katılıyorum, % 56,3’ ü 

katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

‘’Kurum çalışanları kendi aralarında (Öğretmenler) sağlıklı iletişim kurulabilir.’’ 

sorusuna, anket çalışmasına katılan 64 öğretmenin % 42,2’si tamamen katılıyorum, % 53,1’ i 

katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

           ‘’Yapılan başarılı işler görev yaptığım kurum tarafından takdir edilir.’’ sorusuna, anket 

çalışmasına katılan 64 öğretmenin % 29,7’si tamamen katılıyorum, % 54,7’ si katılıyorum 

yönünde karar belirtmiştir. 

‘’Öneri ve şikayetler görev yaptığım kurum tarafından dikkate alınır.’’ sorusuna, anket 

çalışmasına katılan 64 öğretmenin % 35,9’u tamamen katılıyorum, % 51,6’ sı katılıyorum 

yönünde karar belirtmiştir. 

‘’Görev yaptığım kurum, sosyal ve kültürel faaliyetlerle kişisel gelişime yönelik imkanlar 

sunar.’’ sorusuna, anket çalışmasına katılan 64 öğretmenin % 35,9’u tamamen katılıyorum, % 

51,6’ sı katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

‘’Görev yaptığım kurum, eğitim ve öğretimde başarıyı artırmaya yönelik çalışmalar 

yapar.’’ sorusuna, anket çalışmasına katılan 64 öğretmenin % 37,5’i tamamen katılıyorum, % 

54,7’ si katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

‘’Eğitim ve öğretimin planlamasında paydaşların görüşü dikkate alınır.’’ sorusuna, anket 

çalışmasına katılan 64 öğretmenin % 26,6’sı tamamen katılıyorum, % 67,2’ si katılıyorum 

yönünde karar belirtmiştir. 

‘’Görev yaptığım kurumda çalışanlar, kurum stratejilerini bilir ve paylaşır.’’ sorusuna, 

anket çalışmasına katılan 64 öğretmenin % 37,5’i tamamen katılıyorum, % 53,1’ i katılıyorum 

yönünde karar belirtmiştir. 

‘’Kendimi, görev yaptığım kurumun değerli bir çalışanı olarak görürüm.’’ sorusuna, 

anket çalışmasına katılan 64 öğretmenin % 43,8’i tamamen katılıyorum, % 45,3’ ü katılıyorum 

yönünde karar belirtmiştir. 

‘’Görev yaptığım kurum, mahalli hizmet içi eğitim faaliyetlerine önem verir.’’ sorusuna, 

anket çalışmasına katılan 64 öğretmenin % 32,8’i tamamen katılıyorum, % 60,9’ u katılıyorum 

yönünde karar belirtmiştir. 
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‘’Görev yaptığım kurumda mahalli hizmet içi eğitim faaliyetleri planlanırken paydaş 

görüşlerini alır.’’ sorusuna, anket çalışmasına katılan 64 öğretmenin % 29,7’si tamamen 

katılıyorum, % 54,7’ si katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

  ‘’Görev yaptığım kurum, okul içi ve dışı sosyal ve kültürel faaliyetlere (gezi, yarışma vb) 

önem verir.’’ sorusuna, anket çalışmasına katılan 64 öğretmenin % 39,1’i tamamen 

katılıyorum, % 51,6’ sı katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

‘’Okul yöneticileri sorumlu oldukları alanlarda sorunları yerinde tespit eder.’’ sorusuna, 

anket çalışmasına katılan 64 öğretmenin % 37,5’i tamamen katılıyorum, % 54,7’ si katılıyorum 

yönünde karar belirtmiştir. 

‘’Okul yöneticileri sorumlu oldukları alanlarda sorunları yerinde çözer.’’ sorusuna, anket 

çalışmasına katılan 64 öğretmenin % 35,9’u tamamen katılıyorum, % 54,7’ si katılıyorum 

yönünde karar belirtmiştir. 

‘’Öğretmenler sorumlu oldukları alanlarda sorunları yerinde tespit eder.’’ sorusuna, 

anket çalışmasına katılan 64 öğretmenin % 39,1’i tamamen katılıyorum, % 48,4’ ü katılıyorum 

yönünde karar belirtmiştir. 

‘’Öğretmenler sorumlu oldukları alanlarda sorunları yerinde çözer.’’ sorusuna, anket 

çalışmasına katılan 64 öğretmenin % 32,8’i tamamen katılıyorum, % 57,8’ i katılıyorum yönünde 

karar belirtmiştir. 

       ‘’Okul Yöneticileri ile Öğretmenler ve diğer personeller sorumlu oldukları alanlarda 

sorunların çözümü için işbirliği odaklıdır.’’ sorusuna, anket çalışmasına katılan 64 

öğretmenin % 31,3’ü tamamen katılıyorum, % 64,1’ i katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

 

Veli Anketi Sonuçları: 

“Müdürlüğümüz hakkındaki bilgilere hangi kaynaklardan ulaşıyorsunuz?”sorusuna, 

anket çalışmasına katılan 189 velimizin % 65,6’sı Eğitim, toplantı ve ortak çalışmalar yoluyla,  % 

27,5’ i Kurumun web sitesinden cevabını vermiştir. 

“Müdürlüğümüz hakkındaki genel kanaatinizi belirtiniz.” sorusuna, anket çalışmasına 

katılan 189 velimizin % 24,9’u Çok İyi, % 51,9’ u İyi cevabını vermiştir. 

“Kurum, yaptığı iş ve işlemlerde tutarlıdır.”sorusuna, anket çalışmasına katılan 189 

velimizin % 25,4’ü tamamen katılıyorum, % 49,7’si katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

“Yapılan iş ve işlemlerde beklentilerim dikkate alınıyor.”sorusuna, anket çalışmasına 

katılan 189 velimizin % 16,4’ü tamamen katılıyorum, % 54,5’ i katılıyorum yönünde karar 

belirtmiştir. 
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“Soru ve sorunlar için Müdürlüğün ilgili birimine kolay ulaşılabiliyor.”sorusuna, anket 

çalışmasına katılan 189 velimizin % 32,8’si tamamen katılıyorum, % 52,9’ u katılıyorum 

yönünde karar belirtmiştir. 

“Paydaşlarının görüşlerini ifade edebilecekleri ortamlar oluşturur.”sorusuna, anket 

çalışmasına katılan 189 velimizin % 20,6’sı tamamen katılıyorum, % 55,6’sı katılıyorum 

yönünde karar belirtmiştir. 

“Kurum, diğer kişi ve kurumlarla iletişim kurmada başarılıdır.”sorusuna, anket 

çalışmasına katılan 189 velimizin % 23,3’ü tamamen katılıyorum, % 51,9’ u katılıyorum 

yönünde karar belirtmiştir. 

“Kurum, değişen ve gelişen şartlara uyum sağlar.”sorusuna, anket çalışmasına katılan 

189 velimizin % 24,3’ü tamamen katılıyorum, % 58,2’ si katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

“Kurumsal ve idari anlamdaki sorumluluklarını yerine getirme konusunda 

başarılıdır.”sorusuna, anket çalışmasına katılan 189 velimizin % 27’si tamamen katılıyorum, % 

50,3’ ü katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

“Müdürlüğümüz birimlerinden aldığınız hizmetler beklentilerinizi ne ölçüde 

karşılıyor?” sorusuna, anket çalışmasına katılan 189 velimizin % 16,4’ü tamamen katılıyorum, % 

57,7’ si katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

“Müdürlüğümüz güvenilirdir.”sorusuna, anket çalışmasına katılan 189 velimizin % 

31,7’si tamamen katılıyorum, % 54,5’ i katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

“Müdürlüğümüz, konusunda yetkindir.”sorusuna, anket çalışmasına katılan 189 

velimizin % 25,4’ü tamamen katılıyorum, % 57,1’ i katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

“Müdürlüğümüz, adil, tarafsız ve şeffaftır.”sorusuna, anket çalışmasına katılan 189 

velimizin % 22,8’i tamamen katılıyorum, % 49,7’ si katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

“Müdürlüğümüz, öneri ve görüşlere açıktır.”sorusuna, anket çalışmasına katılan 189 

velimizin % 30,7’si tamamen katılıyorum, % 45,5’ i katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

“Müdürlüğümüzün alt yapı, donanım, bina imkânları yeterlidir.”sorusuna, anket 

çalışmasına katılan 189 velimizin % 15,3’ü tamamen katılıyorum, % 39,2’ si katılıyorum 

yönünde karar belirtmiştir. 

“Müdürlüğümüz sorun ve problemlere çözüm üretir.”sorusuna, anket çalışmasına 

katılan 189 velimizin % 21,2’si tamamen katılıyorum, % 54,5’ i katılıyorum yönünde karar 

belirtmiştir. 

“Müdürlüğümüz çalışanları (Öğretmenler) güler yüzlüdürler.”sorusuna, anket 

çalışmasına katılan 189 velimizin % 36,5’i tamamen katılıyorum, % 50,3’ ü katılıyorum yönünde 

karar belirtmiştir. 
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“Müdürlüğümüz çalışanlarının (Öğretmenler) iletişim becerisi yüksektir.”sorusuna, 

anket çalışmasına katılan 189 velimizin % 37,6’sı tamamen katılıyorum, % 50,8’ i katılıyorum 

yönünde karar belirtmiştir. 

“Müdürlüğümüz çalışanları (Öğretmenler)sorularınızı/taleplerinizi doğru 

anlarlar.”sorusuna, anket çalışmasına katılan 189 velimizin % 38,6’sı tamamen katılıyorum, % 

49,7’ si katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

“Müdürlüğümüz çalışanları (Öğretmenler)sorularınıza/taleplerinize detaylı/anlaşılır ve 

yeterli cevap verirler.”sorusuna, anket çalışmasına katılan 189 velimizin % 36,5’i tamamen 

katılıyorum, % 50,8’ i katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

“Müdürlüğümüz çalışanlarının (Öğretmenler) mesleki uzmanlık, yeterlilik düzeyleri 

yüksektir.”sorusuna, anket çalışmasına katılan 189 velimizin % 34,4’ü tamamen katılıyorum, % 

48,1’ i katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

“Müdürlüğümüz yöneticileri güler yüzlüdürler.”sorusuna, anket çalışmasına katılan 189 

velimizin % 28,6’sı tamamen katılıyorum, % 52,4’ ü katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

“Müdürlüğümüz yöneticilerinin iletişim becerisi yüksektir.”sorusuna, anket çalışmasına 

katılan 189 velimizin % 29,1’i tamamen katılıyorum, % 48,7’ si katılıyorum yönünde karar 

belirtmiştir. 

“Müdürlüğümüz yöneticileri sorularınızı/taleplerinizi doğru anlarlar.”sorusuna, anket 

çalışmasına katılan 189 velimizin % 24,3’ü tamamen katılıyorum, % 54,5’ i katılıyorum yönünde 

karar belirtmiştir. 

“Müdürlüğümüz yöneticilerinin mesleki uzmanlık, yeterlilik düzeyleri 

yüksektir.”sorusuna, anket çalışmasına katılan 189 velimizin % 24,9’u tamamen katılıyorum, % 

47,1’ i katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

“Müdürlüğümüz çalışanları (Hizmetliler) güler yüzlüdürler.”sorusuna, anket 

çalışmasına katılan 189 velimizin % 21,7’si tamamen katılıyorum, % 51,9’ u katılıyorum 

yönünde karar belirtmiştir. 

“Müdürlüğümüz çalışanlarının (Hizmetliler) iletişim becerisi yüksektir.”sorusuna, anket 

çalışmasına katılan 189 velimizin % 20,6’sı tamamen katılıyorum, % 47,6’sı katılıyorum 

yönünde karar belirtmiştir. 

“Müdürlüğümüz çalışanlarının (Hizmetliler) sorularınızı/taleplerinizi doğru 

anlarlar.”sorusuna, anket çalışmasına katılan 189 velimizin % 19,6’sı tamamen katılıyorum, % 

54’ ü katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 
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“Müdürlüğümüz, çalışanları ile birlikte kaliteli bir eğitim öğretim hizmeti 

sunarlar.”sorusuna, anket çalışmasına katılan 189 velimizin % 27’si tamamen katılıyorum, % 

52,9’ u katılıyorum yönünde karar belirtmiştir. 

 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, 

teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan 

sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar 

tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal 

iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade 

etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör 

ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

 

İçsel Faktörler 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler 1-Devamsızlık oranlarının düşük, Sportif faaliyetlere katılım oranının yüksek 

olması 

2- Kaynaştırma eğitimini kapsamında, özel eğitim gereksinimi olan öğrenciler 

için okulumuzda 2 adet özel eğitim destek odasının varlığı 

3- Okul Öncesi Eğitimin var olması 

4- Kayıt alanındaki tüm çağ nüfusunun 1.sınıfa kayıtlarının yapılması 

Çalışanlar 1- Kadrolu, Yetişmiş ve Kalifiye Bir Kadronun Olması 

2-Kurum kültürünün oluşturulmuş olması, Ekip ruhu ve İş birlikli faaliyetlere 

önem veriliyor olması 

3- Müdürlüğümüz çalışanlarının yeniliklere açık ve görevleriyle ilgili her türlü 

hizmet içi eğitime katılmaya istekli olması 

4- Norm kadroya göre öğretmen açığının olmaması 

5- Güçlü bir rehberlik sisteminin olması 

6- Öğretmenlerin öğrenci ve velilerle yakından ilgilenmesi 

Veliler 1- Etkinliklere katılım ve teşvikin yüksek olması, Sosyo-ekonomik olarak güçlü 
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velilerin bulunması 

2- Paydaşlar arasında etkili iletişim olması 

3- Velilerimizin yardımsever olması ve bağışlarının olması 

Bina ve 

Yerleşke 

1- Çok amaçlı salonun bulunması 

2- Okul ortamının disiplinli ve güvenlikli olması, güvenlik kameralarının ve 

hırsız alarm sisteminin bulunması 

3-Okulumuzda yangın merdiveni ve özürlü asansörünün olması 
4-Okul bahçesinin sosyal etkinliklere ve sportif çalışmalara cevap verebilecek 

büyüklükte olması 

Donanım 1- Teknolojik alt yapının güçlü olması, hızlı bir haberleşme sisteminin olması 

2- Kurumsal ağ sisteminin olması (e-okul, Meb mail, MEBBİS, TEFBİS, WEB 

SAYFASI vb.) 

3- Her sınıfta bilgisayar, projeksiyon ve klima olması 

4-Yeterli sayıda renkli ve siyah/beyaz yazıcı ve fotokopi makinasının olması 

Bütçe 1- Okul Aile Birliğinin güçlü olması 

Yönetim 

Süreçleri 

1- Mesleki uzmanlık ve yeterlilik düzeyleri yüksek güçlü bir idari kadronun 

mevcut olması 

2-Etkili kontrol ve denetleme sisteminin varlığı 

3- Eşitlik, katılım, güven, iletişim, liyakat, anlayış, güler yüz ve adalet 

değerlerinin azami önemsenmesi 

İletişim 

Süreçleri 

1- Öğretmenlerin öğrenci ve velilerle yakından ilgilenmesi 

2- Paydaşlar arasında etkili, güçlü bir iletişim olması 

 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler 1-Bazı öğrencilerin sosyo-ekonomik koşullarının yetersiz olması. 

2-Anasınıfı çağındaki çocukların okullaşma oranının yetersiz olması 

3-Derslik sıkıntısı ve bazı sınıfların kalabalık olması. 

4-Farklı Kültürlerden gelen öğrenci profili 

5-Bazı velilerin öğrenci ve okulla karşı ilgisiz olması 

6-Teknolojik bağımlılığın öğrenciler üzerinde etkili olması 

Çalışanlar 1- İkili öğretim yapılması 

2-Okulumuzda yeterli düzeyde yardımcı personelin (hizmetli, teknisyen vb.) 

olmaması 

3- Ödüllendirmenin Yetersizliği 

Veliler 1-Velilerin eğitim sürecine müdahale etmesi 

2-Velilerin ders saatlerinde bina içerisine girmek istemeleri ve eğitim 

sürecinde motivasyon düşüklüğüne sebep olması 
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3-Velilerin kurum kültürüne karşı direnç göstermesi 

4- Bazı velilerin öğrenci ve okulla karşı ilgisiz olması 

Bina ve 

Yerleşke 

1-Kapalı spor salonunun olmaması 

2- Müstakil Kütüphanenin olmaması 

Donanım 1-Derslik donatım malzemelerinin eskimiş olması 

Bütçe 1-Bazı velilerin Okul Aile Birliğine katkıda bulmayışı 

2-Genel bütçeden ödenek olmaması 

Yönetim 

Süreçleri 

1-Personele yönelik hizmetiçi eğitimlerin yetersiz olması 

2-Fiziki kapasite yetersizliğinden dolayı ikili eğitim yapılması 

İletişim 

Süreçleri 

1- Online yazışmaların kurumun tüm birimlerinde aktif olarak kullanılmaması 

2- Sınıf içi Whatsap gruplarının amacının dışında kullanılması 

 

Dışsal Faktörler 

 

Fırsatlar 

Politik 1-Okul öncesi eğitime önem verilmesi 

2-Eğitim alanında bilinçli atılımların yapılması 

3-İhtiyaçlara uygun projeler üretilmesi 

Ekonomik 1-Öğrenciye ve annelere eğitim yardımları verilmesi 

2-Öğrenci ve velilerin ekonomik düzeyinin yüksek olması 

3-Yerel Yönetimlerin Okulumuza katkıları  

4-Velilerimizin yardım ve bağışlarının olması 

5- İŞKUR aracılığı ile yardımcı personel hizmetlerinin az da olsa karşılanabilmesi 

Sosyolojik 1-Öğrenci ve velilerin sosyo – kültürel düzeyinin yüksek olması 

2-Velilerin Büyük Bir Kısmının Okula Güveninin sağlanmış olması 

3-İlimizde 2 resmi, 2 vakıf üniversitesi olmak üzere 4 üniversitenin olması 

4-Okulumuzun konum olarak avantajlı olması 

Teknolojik 1-Teknolojinin hızla gelişmesi, gelişen teknolojinin okulumuzda eğitim alanında 

kullanılabiliyor olması 

Mevzuat-

Yasal 

1-Sürekli olarak mevzuatta güncellemelerin yapılması 

2- Eğitimde fırsat eşitliği 

3-“Bir Milyon Öğretmen, Bir Milyon Fikir” projesi kapsamında öğretmenlerden 

gelen fikirlerin Bakanlık tarafından mevzuata dönüştürülmesi. 

Ekolojik 1-Çevre bilincindeki artış 

2-İlimizin Coğrafi Konum ve İklim Koşullarının Uygun Olması 

3- Sıfır Atık Projesine okulumuzun dahil olması 

4-Okul çevresinde gürültü kirliliğinin az olması 
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Tehditler 

Politik 1-Eğitim sisteminde sürekli yenilenen programlar 

2-Destek personel yetersizliği 

3-Yerel yönetimlerin eğitim politikaları 

Ekonomik 1-Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve makinelerin 

maliyeti 

2-Okulun Genel Bütçeden ödeneğinin olmaması 

Sosyolojik 1- Parçalanmış, problemli ve pedagojik anlamda bilinçsiz aileler 

2-Kitle iletişim araçlarının olumsuz etkileri 

3-İlin nitelikli göç vermesine karşılık niteliksiz göç alması 

Teknolojik 1-Bilgi iletişim araçları ve Internet’in bilinçsiz kullanımına karşın yeterli 

önlemler alınamaması 

Mevzuat-

Yasal 

1-Eğitim politikalarının ve yasa-yönetmeliklerin sık değişmesi 

2- Sosyal, Kültürel, Sanatsal ve diğer etkinliklerde mevzuattan kaynaklanan 

bürokratik işlemlerin çokluğu 

Ekolojik 1-Çevre temalı düzenlemelerin yenilenememesi ve uygulamada yaşanan 

problemler 

 

 

 

Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların 

planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve 

eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema 

olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, 

öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere 

eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, 

kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 

kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul 

Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar 

yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat 

edilmiştir. 

 

 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okul öncesinde okullaşma oranı ve derslik sayısındaki yetersizlik 

2 Devamsızlık problemi yaşayan öğrencilerimizin okula devamını sağlamak 

3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

4 Farklı Kültürlerden gelen öğrenci profili 

5 Bazı velilerin öğrenci ve okula karşı ilgisiz olması 

6 Hayat boyu öğrenmeye katılım 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim ve öğretim hizmetleri 

2 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

3 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

4 Yabancı dil yeterliliği 

5 Okuma kültürü 

6 Ders araç ve gereçleri 

7 Teknolojiyi olumlu yönde kullanmanın çocuklara kazandırılması 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Okul sağlığı ve hijyen 

2 Okul güvenliği 

3 Çalışanların motive edilmesi ve ödüllendirilmesi 

4 İdareci ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin geliştirilmesi 

5 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

6 İstatistik ve bilgi temini 

7 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

8 Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği  

9 Okul Kütüphanesinin olmaması ve Fen laboratuvarının donatım eksikliği 
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BÖLÜM III 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

          

 

MİSYON, VİZYON VE TEMEL 

DEĞERLER 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması 
kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer 
paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 
oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul 
tarafından onaylanmıştır. 

 

MİSYONUMUZ  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesi, lider özelliklerine sahip,  bilgi çağının iş 

hayatında ve sosyal hayatta rekabet gücü yüksek, nitelikli, kendine güvenen bireyler 

yetiştirmektir. 

 

VİZYONUMUZ  

Milli Eğitimin Temel İlkeleri ve Amaçlarına bağlı olarak, bilimsel esaslara ve teknolojik 

yeniliklere açık çevre ve ülke ihtiyaçlarına uygun öğrenme için her türlü fırsatı vererek 

öğrencilerin ilgi, istidat ve kabiliyetleri istikametinde yetişmelerini, hayata ve üst öğrenime 

hazırlanmalarını sağlayarak; özgür düşünme ve problem çözme ve iletişim becerilerine sahip 

bireyler yetiştirmektir. 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1) Nitelikli eğitim 

2) Sürekli gelişim 

3) Güven 

4) İşbirliği, Ekip ruhu 

5) Tarafsızlık, Adalet 

6) Etik Davranış 

7) Saygı, Hoşgörü 

8) İletişime Açıklık, Ulaşılabilirlik, Şeffaflık 

9) Çalışkanlık, Alanında Uzmanlık 



 

 

   31 

 

BÖLÜM IV 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

          

 

AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum 

ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin 

eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve 

devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve 
öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir. 

 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

%98 %99 
%100 %100 %100 %100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir 
yıl okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

%96 %97 
%99 %100 %100 %100 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden 
oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 

%85 %90 
%95 %100 %100 %100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve 
üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%1,1 %0 
%0 %0 %0 %0 

PG.1.1.e. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve 
üzeri devamsızlık yapan yabancı öğrenci 
oranı (%) 

%0 %0 
%0 %0 %0 %0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 1 
1 1 1 1 

PG.1.1.g. Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan 
kurslara devam oranı (%) (halk eğitim) 

%100 
%100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.h. Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan 
kurslara katılan kişi sayısı (sayı) (halk eğitim) 

138 150 
170 190 210 230 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi 
Eylem 

Sorumlusu 
Eylem 
Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik 
Plan Ekibi 

01 Eylül-20 
Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür 
Yardımcısı  

01 Eylül-20 
Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık   
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik 
Servisi 

Her ayın 
son haftası 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 
kolaylaştırılması için rampa ve asansör eksiklikleri 
tamamlanacaktır. 

Müdür 
Yardımcısı 

Mayıs 2019 

1.1.5 
Hayat boyu öğrenme kapsamında hangi kursların açılacağı 
tespit edilecek.(Yetişkinlere okuma-yazma kursu vb.) 

Müdür 
Yardımcısı 

Mayıs 2019 

 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim 

faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve 

kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile 

istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler 

olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir 
yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı 
artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a 

Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir 
faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

%90 %92 
%94 %96 %98 %100 

PG.2.1.b 
Öğrenci başına okunan kitap sayısı 36 38 

40 42 45 50 

PG.2.1.c. Öğretmenlerimize modern öğretim yöntem-
teknikler konusunda düzenlenen seminer sayısı 

0 1 
2 2 3 4 

PG.2.1.d 
Öğrencilerin yılsonu başarı puanı ortalamaları 4,1 4,2 

4,3 4,4 4,5 4,6 

PG.2.1.e Öğrencilerin yabancı dil dersi yılsonu başarı 
puanı ortalaması 

4,2 4,3 
4,4 4,5 4,6 4,7 

PG.2.1.f Sınav kaygısına yönelik gerçekleştirilen rehberlik 
toplantı sayısı 

0 1 
1 2 2 2 

PG.2.1.g 
Okul bünyesinde yürütülen proje sayısı 9 10 

13 15 17 20 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi 
Eylem 

Sorumlusu 
Eylem Tarihi 

2.1.1. 
Sosyal Faaliyetlerin artırılmasına yönelik çalışmalar 
yapılacak. 

Müdür 
Yardımcısı 

Eylül-
Haziran 

2.1.2 
Sınıflar arası çeşitli sportif karşılaşmalar yapılması 
planlanacak. 

Müdür 
Yardımcısı 

Mart-Mayıs 

2.1.3 
Okulumuzda müzik korosu oluşturmak ve düzenlenen 
kermeste konser vermek. 

Stratejik 
planlama ekibi 

Eylül-Mayıs 

2.1.4 
Okulumuzda ders dışı egzersiz çalışmalarına önem 
verilecek ve çalışmalar desteklenecektir. 

Okul idaresi 
Eylül-

Haziran 

2.1.5 
Öğrencilerin yetenekleri doğrultusunda ürün 
vermelerinde özendirici çalışmalar yapılması, 

Okul idaresi, 
Öğretmenler 

Eylül-
Haziran 

2.1.6 Öğrenci velileriyle toplantı yapılacaktır. 
Stratejik 
planlama ekibi 

Ekim-Mart 

2.1.7 
Öğretmenlerimize modern öğretim yöntem-teknikler 
konusunda seminer düzenlemek 

Stratejik 
planlama ekibi 

Şubat-Mayıs 

2.1.8 

Tüm paydaşların özel yetenekli bireylerin eğitimi 
konusunda farkındalıklarını arttırma amaçlı çalışmalar 
yapılacaktır 

Rehberlik 
Öğretmenleri 

Eylül-
Haziran 

2.1.9 

Bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede 
öğrenmesinin önemi ve yabancı dil eğitimine erken 
yaşlarda başlamanın yabancı dil öğrenmedeki 
avantajları ile ilgili farkındalık artırmaya yönelik 
çalışmalar yapılacaktır 

İngilizce 
Öğretmeni 

Eylül-
Haziran 

2.1.10 Kitap okuma saati her hafta düzenlenecek ve her ay en Stratejik Eylül-
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No Eylem İfadesi 
Eylem 

Sorumlusu 
Eylem Tarihi 

çok kitap okuyan öğrenci ödüllendirilecek planlama ekibi Haziran 

2.1.11 Ulusal/uluslararası ve yerel projeler hakkında öğrenci ve 
öğretmenler bilgilendirilecek, proje hazırlamaları yönünde 
motive edilecektir. 

Okul Proje 
Koordinatörleri 

Kasım 

2.1.12 
Sınav kaygısını ortadan kaldırabilmek için rehberlik 
çalışmaları yapılacaktır. 

Sınıf rehber 
öğretmenleri 

Tüm 
sınavlardan 

önce 

 

 

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı 
bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına 
geçilecektir.  

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a 
Hangi okullara gideceklerine dair anket 
çalışmaları sayısı 

0 1 
2 3 3 3 

PG.2.2.b 
Mesleki tanıtım gezileri, 1 3 

6 6 6 6 

PG.2.2.c.  Üst eğitim kurumlarına yapılan tanıtım 
çalışmaları sayısı 

1 8 
8 10 10 10 

PG.2.2.d. 
 Eğitsel rehberlik alan öğrenci sayısının oranı 27 34 

36 38 39 40 

PG.2.2.e. 
Kişisel rehberli alan öğrenci sayısının oranı 34 34 

36 39 42 45 

PG.2.2.f. 
Kariyer rehberlik alan öğrenci sayısı oranı 0 0 

0 0 0 0 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi 
Eylem 

Sorumlusu 
Eylem Tarihi 

2.2.1. 
Gidecekleri okul türleri ile ilgili belirlemek için anket 
çalışması yapmak 

Rehberlik 
Servisi 
Sınıf 
Öğretmenleri 

Mayıs Ayları 
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No Eylem İfadesi 
Eylem 

Sorumlusu 
Eylem Tarihi 

2.2.2 
Farklı okul türlerini gezmek, bilgi almak, seminer 
çalışmaları yapmak 

Rehberlik 
Servisi 
Sınıf 
Öğretmenleri 

Mayıs Ayları 

2.2.3. 
Öğrencilere kişisel rehberlik sayı ve niteliğini artırıcı 
çalışmalar yapılacak 

Rehberlik Servisi 
Sınıf 
Öğretmenleri 

Dönem 
boyunca 

2.2.4. 
Öğrencilere eğitsel rehberlik sayı ve niteliğini artırıcı 
çalışmalar yapılacak 

Rehberlik Sevisi 
Sınıf 
Öğretmenleri 

Dönem 
boyunca 

2.2.5. Kariyer rehberliği sayısı ve niteliği artırıcı çalışmalar 
yapılacak 

Rehberlik Servisi 
Sınıf 
Öğretmenleri 

Dönem 
boyunca 

2.2.6. 
Sınav kaygısını ortadan kaldırabilmek için rehberlik 
çalışmaları gerçekleştirilecektir. 

Rehberlik Servisi 
Sınıf 
Öğretmenleri 

Ekim-Mayıs 
Ayları 

 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun 

kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1.  Belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda fiziki alt yapı eksiklikleri giderilecek, 

öğrenci ve veli memnuniyeti artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Okul servislerinden memnuniyet 
oranı 

%95 %98 
%99 %100 %100 %100 

PG.3.1.b 
Yapılan tadilat sayısı 0 0 

1 0 0 1 

PG.3.1.c. Kişisel Gelişim alanında verilen 
seminer sayısı 

29 32 
34 36 40 42 
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PG.3.1.d. Okul temizliğinden memnuniyet 
oranı (%) 

%52,5 %60 
%75 %80 %90 %100 

PG.3.1.e 
Öğretmenlerimizle ve velilerimiz ile 
gerçekleştirilen istişare toplantı 
sayısı 

9 10 
12 14 16 18 

PG.3.1.f Okulun kütüphanesinin işlevsel 
olması(%) 

%0 %0 
%0 %0 %0 %0 

PG.3.1.g 
Okul web sitemizin kullanım 

sıklığı(%) %93 %95 

%96 %97 %99 %100 

PG.3.1.h Kamera ve Kayıt cihazının 
yenilenmesi. 

1 Cihaz 
5 Kamera 

25 Kamera 
0 0 1 

Cihaz 
1 

Cihaz 

PG.3.1.ı Öğretmen başına düşen öğrenci 
sayısı 

33 33 
30 30 30 30 

PG.3.1.i Ödül alan personel sayısı 3 5 
8 12 15 20 

PG.3.1.j Bilgisayarların Yenilenmesi 0 4 
10 10 5 2 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi 
Eylem 

Sorumlusu 
Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Okul servislerinin denetimi yapılacaktır. Öğrencilerle 
görüşülerek problemler tespit edilecektir. 

Okul Yönetimi Dönem 
Boyunca 

3.1.2 Şirket sahiplerine yönelik toplantılar gerçekleştirilecektir. 
Okul Yönetimi 

23-27 Eylül 

3.1.3 
Temizlik konulu projeler yürütülecek, öğretmen ve 
öğrencilerin projede aktif yer almaları sağlanacaktır. 

Okul Yönetimi 
Okul Aile Birliği 

Dönem Boyu 

3.1.4 
Yardımcı personele yönelik görüşmeler 
gerçekleştirilecektir. 

Okul Yönetimi 
2-6 Eylül 

3.1.5 
Okulumuzdaki tüm paydaşlarımıza yönelik olarak 
temizlik temalı bilgilendirme toplantısı yapılması 
sağlanacaktır. (Sağlık İl Müdürlüğü) 

Okul Yönetimi Dönem 
Boyunca 

3.1.6 
RAM (Rehberlik Araştırma Merkezi) ile görüşülerek kişisel 
gelişim alanında toplantılar düzenlenecektir. 

Rehberlik Sevisi Ekim-Mart 
aylarında 

3.1.7 
Ünlü bir kişisel gelişim uzmanı okulumuza davet edilerek 
öğrencilerle buluşturulacaktır. 

Rehberlik Sevisi 
Mayıs Ayında 

3.1.8 
Okulun kütüphanesinin düzenlenerek etkin 

kullanıma açılması. 

Okul idaresi, 

Öğretmenler 

01/04/2019 

31/12/2023 

3.1.9 
Çok amaçlı salonun öğrenci, veli seminerleri için 
verimli hale getirilmesi 

Okul idaresi 
01/01/2019 
31/12/2023 

3.1.10 
Kamera sisteminin geliştirilmesi ve güvenlik görevlisi 
tahsis edilmesi 

Okul idaresi 
01/02/2019 
31/12/2023 

3.1.11 
Bilgisayarların Yenilenmesi Okul idaresi 

01/02/2019 

31/12/2023 
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No Eylem İfadesi 
Eylem 

Sorumlusu 
Eylem Tarihi 

3.1.12 Okul hijyenini iyileştirmek amacıyla çalıştırılan 
temizlik işçi sayısını arttırmak için gelir sağlayıcı 
kermes, gezi düzenlemek 

Okul idaresi, 
Öğretmenler 

01/02/2019 
31/12/2023 

3.1.13 Başarılı yönetici ve öğretmenlerin ödüllendirilmesi 

sağlanacaktır 
Okul İdaresi 

Dönem 

Sonunda 

3.1.14 Okul web sitesinin tanıtımı yapılacak ve sık sık 
güncellenecek 

Okul idaresi, 
Öğretmenler 

01/02/2019 
31/12/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   39 

BÖLÜM V 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

          

 

 

MALİYETLENDİRME 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 82.000 90.000 95.000 100.000 110.000 477.000 

Valilik ve Belediyelerin Katkısı 3.000 5.000 8.000 12.000 15.000 43.000 

Diğer (Okul Aile Birliği) 128.500 144.000 160.000 176.000 183.000 791.500 

TOPLAM 213.500 239.000 263.000 288.000 308.000 1.311.500 
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BÖLÜM VI 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

          

 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın 

izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il 

ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme 

toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar 

görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 

 

 

 

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okulumuzda uygulanarak 

sonuçlarından paydaş analizi bölümü ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanılmıştır. 


